
IЩ ®лм*|*шкя допоют

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА 

Ханты-Мансийская региональная общественная организация

Федерация шахмат
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
ул. Лопарева, 6
тел. (3467)393986
эл . почта: ugra-chess@mail.ru

расчетный счет№  0703810000000000266 
в ОАО «Ханты-Мансийский Банк» 
кор.счет 30101810100000000740 
ИНН 8601027562, БИК 047162740

ПРИКАЗ
о подтверждении квалификационной категории 

«Спортивный судья»
«02» апреля 2021 года № 02

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
28.02.2017 года № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях», на 
основании представления на присвоение квалификационной категории 
спортивного судьи, в соответствии с приказом от 1Г09.2017 года № 249 
Департамента физической культуры и спорта Ханты -  Мансийского 
автономного округа -  Югры, решением от 02 апреля 2021 года 
квалификационной комиссии региональной общественной организации 
«Федерация шахмат Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить вто ру ю  судейскую квалификационную категорию по виду 
спорта шахматы в период с 02.04.2021 по 01.04.2023 года следующим судьям:

1. Еремин Андрей Анатольевич (ХМАО-Югра г. Ханты-Мансийск).

Председатель
квалификационной комиссии

Исполнитель:
Пархоменко А.А. 
e-mail: ugra-chess'ffmail.ru 
тел.+8 (34671 39-39-86

mailto:ugra-chess@mail.ru

